2025 年 6 月 26 日

各   位

会 社 名    トーヨーカネツ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大和田  能史

（コード番号 6369、東証プライム）

問 合 せ 先 取締役 専務執行役員 米 原 岳 史

 （TEL. 03-5857-3333）

（訂正)「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、2025 年 5 月 14 日に開示いたしました「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について、

一部訂正がすべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表後、有価証券報告書の作成過程において、セグメント

情報等の注記について記載内容の一部に誤りがあることが判明しましたので、これを訂正するものです。

２．訂正の内容（訂正箇所には下線を付しております。）

・添付資料 17 ページ
４．連結財務諸表及び主な注記
（６）連結財務諸表に関する注記事項
（セグメント情報等の注記）
【関連情報】
当連結会計年度（自 2024 年４月１日 至 2025 年３月 31 日）

２．地域に関する情報
(２) 有形固定資産

（訂正前）

日本

（百万円）

東南アジア

（百万円）

その他

（百万円）

合計

（百万円）

17,846 100 34 17,982

（訂正後）

日本

（百万円）

東南アジア

（百万円）

その他

（百万円）

合計

（百万円）

17,786 167 34 17,988

３．主要な顧客毎の情報

（訂正前）

顧客の名称又は氏名 売上高
（百万円） 関連するセグメント名

アスクル株式会社 7,579 物流ソリューション事業

アマゾンジャパン合同会社 6,943 物流ソリューション事業

（訂正後）

顧客の名称又は氏名 売上高
（百万円） 関連するセグメント名

アスクル株式会社 7,638 物流ソリューション事業

アマゾンジャパン合同会社 6,981 物流ソリューション事業

以 上